
ご家族様・ご関係者様各位 

 

ヒューマンヒルズ初山 

施設長 北島 政孝 

 

年末年始の面会について 

  

歳末の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。  

新型コロナウイルス、インフルエンザ等の感染症流行に伴い、下記の通り面会方法を変更させ

て頂くことになりました。何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い致します。  

  

＜面会時間枠＞ ９時から１７時３０分 

＜面会場所＞ ① ご入居者居室 

② 相談室（要予約） 

＜留意事項＞ 

① ご面会の際は、施設玄関で検温、手洗いと手指消毒を済ませ、マスクを新しいものに

交換して頂き、施設内に入られますようお願い致します。 

 

② 長時間のご面会はお控えください。 

      

③ 下記の内容に該当される方は面会をお控え頂きますようお願い致します。 

・新型コロナウイルス感染症、インフルエンザに罹られている方と接触のある方 

   ・体調が優れない方 

     ・風邪症状（発熱・鼻水・くしゃみ・寒気）がある方 

     ・胃腸炎症状（吐き気・吐いた・下痢・腹痛）がある方   

④ 生ものの差し入れはお控え頂きますようお願い致します。 

 

⑤ 小学生以下のお子様をお連れの方、３名以上でご面会の方は相談室をご利用くださ

い。 

 


